2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.02.2023                                                                                               № 3-рг
г. Ханты-Мансийск

О комиссии по наградам к 100-летию
Ханты-Мансийского района

На основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 27.01.2023 № 59-р «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 100-летию со дня образования Ханты-Мансийского района
в 2023 году», в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию со дня образования Ханты-Мансийского района в 2023 году:

1. Утвердить состав комиссии по наградам к 100-летию
Ханты-Мансийского района.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
 к распоряжению главы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                                                                              от 21.02.2023 № 3-рг

Состав
комиссии по наградам к 100-летию
Ханты-Мансийского района
(далее – Комиссия)

	Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

	–

–
	заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам

заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы

	Секретарь Комиссии
	–
	эксперт I категории отдела кадровой работы
и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района

	Члены Комиссии:
	–

–
	заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам

председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

	–
	начальник управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района

	–

	заместитель начальника управления, начальник отдела кадровой работы
и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района.

image1.emf